
Lietuvos komandinis- asmeninis čempionatas (2020-02-15/02-16) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę
LŠSS komandinis rekordas 1850.6 - 127X [Alytus I] 2020-02-16 Lietuvos komandinis- asmeninis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai KV Suma Vieta

Alytus I GIRULIS Karolis (1986) 624.3- 52X 1850.6- 127X 1

PETNIŪNAS Kęstutis (1990) 616.4- 38X

PETKEVIČIUS Rokas (2000) 609.9- 37X

Vilnius I SPĖČIUS Rimvydas (1966) 613.0- 39X 1818.9- 90X 2

JANULIN Otto (2000) 607.9- 29X

OSENCOVAS Mykolas (2002) 598.0- 22X

Kaunas I SIMOKAITIS Tomas (1989) 613.9- 38X 1799.0- 90X 3

MORKŪNAS Džiugas (2005) 608.3- 34X

ŽALKAUSKAS Teodoras (2003) 576.8- 18X

Biržai PRUNSKUS Evaldas (2002) 596.2- 25X 1781.8- 71X 4

BAJORAS Kasparas (2003) 595.8- 24X

STRELČIŪNAS Mantvydas (2004) 589.8- 22X

Alytus II BUKLERIS Nojus (2001) 601.5- 27X 1751.9- 59X 5

ZELIANIUS Rokas (2001) 587.3- 19X

ADŽGAUSKAS Edas (2002) 563.1- 13X

Kaunas II GEGUŽIS Gabrielius (1997) 583.8- 17X 1711.8- 39X 6

PUODŽIUKYNAS Audrius (1968) 581.2- 12X

KALESNINKAS Airidas (2002) 546.8- 10X

Rokiškis KUBLICKAS Dominykas (2003) 553.3- 12X 1640.7- 33X 7

JANKAUSKAS Ąžuolas (2004) 550.1- 10X

MURALIS Pijus (2004) 537.3- 11X

Utena KLIMOVAS Viktoras (1991) 555.6- 13X 1506.4- 18X 8

BURNEIKA Gintautas (1971) 477.5- 2X

GRIGAS Ovidijus (1973) 473.3- 3X

Kauno raj. PETRAUSKAS Majus (2006) 584.1- 20X 584.1- 20X 9

Vilnius II PINČIUK Dominik (2001) 572.8- 17X 572.8- 17X 10

Klaipėda JACKŪNAS Alanas (2005) 551.5- 8X 551.5- 8X 11

Alytaus raj. ŽILINSKAS Osvaldas (2003) 449.1- 7X 449.1- 7X 12



FINALAS
LŠSS rekordas 252.4 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2018-11-17 Lietuvos taurė 

S Pavardė Vardas (GM) s1 s2 e1 e2 e3 e4 e5 e6 e7 Viso P Vieta
8  GIRULIS Karolis (1986)  50.9 103.2 124.4 145.0 165.6 186.1 206.5 226.7 247.8 247.8 1

10.1 10.3 10.4 10.5 10.4 10.5 10.1 9.8 10.8
9.2 10.9 10.8 10.1 10.2 10.0 10.3 10.4 10.3
10.2 10.1
10.6 10.4
10.8 10.6

6  SIMOKAITIS Tomas (1989)  49.9 100.7 120.9 141.0 161.7 181.9 203.1 222.8 242.9 242.9 2
10.2 10.3 10.4 10.0 10.5 10.1 10.7 9.7 10.4
10.2 10.1 9.8 10.1 10.2 10.1 10.5 10.0 9.7
9.5 10.1
9.9 9.7
10.1 10.6

2  PETKEVIČIUS Rokas (2000)  49.7 99.7 120.0 140.2 159.2 179.2 200.1 220.6 220.6 3
9.5 10.3 10.0 10.1 10.0 10.4 10.3 10.5
9.1 9.4 10.3 10.1 9.0 9.6 10.6 10.0
10.6 10.3
10.0 10.0
10.5 10.0

5  PETNIŪNAS Kęstutis (1990)  49.6 100.7 121.1 140.2 160.0 180.4 200.0 200.0 4
9.8 10.8 9.9 9.3 10.4 10.1 10.1
10.6 10.6 10.5 9.8 9.4 10.3 9.5
10.1 10.1
9.4 9.1
9.7 10.5

1  MORKŪNAS Džiugas (2005)  49.1 99.7 120.3 140.0 159.9 178.9 178.9 5
10.4 10.0 10.5 10.3 9.9 9.2
9.4 10.4 10.1 9.4 10.0 9.8
9.5 9.7
10.6 9.9
9.2 10.6

3  SPĖČIUS Rimvydas (1966)  49.8 99.8 119.5 139.3 157.9 157.9 6
9.8 10.1 9.9 9.5 8.8
9.8 10.5 9.8 10.3 9.8
10.6 10.8
9.0 8.8
10.6 9.8

7  JANULIN Otto (2000)  49.6 99.8 119.2 138.8 138.8 7
9.1 10.3 9.8 9.9
10.0 10.0 9.6 9.7
10.1 9.6
10.7 9.7
9.7 10.6

4  BUKLERIS Nojus (2001)  48.6 99.1 118.2 118.2 8
8.2 10.5 10.2
10.8 10.2 8.9
10.2 9.9
9.9 9.7
9.5 10.2



KVALIFIKACIJA
LŠSS rekordas 627.5 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2018-05-29 Pasaulio taurė ( ISSF World Cup) 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

30  GIRULIS Karolis (1986)  Alytus I 103.4- 8X 104.4- 7X 103.5- 8X 104.4- 10X 104.2- 10X 104.4- 9X 624.3 - 52X KF

27  PETNIŪNAS Kęstutis (1990)  Alytus I 101.5- 5X 105.0- 9X 103.0- 7X 102.5- 7X 101.9- 5X 102.5- 5X 616.4 - 38X KF

28  SIMOKAITIS Tomas (1989)  Kaunas I 101.4- 5X 101.4- 5X 102.5- 8X 104.5- 9X 103.4- 7X 100.7- 4X 613.9 - 38X KF

20  SPĖČIUS Rimvydas (1966)  Vilnius I 100.7- 4X 102.0- 7X 103.0- 8X 100.3- 4X 103.7- 8X 103.3- 8X 613.0 - 39X KF

11  PETKEVIČIUS Rokas (2000)  Alytus I 99.0- 2X 102.7- 8X 100.5- 6X 101.0- 6X 103.1- 8X 103.6- 7X 609.9 - 37X KF

18  MORKŪNAS Džiugas (2005)  Kaunas I 101.3- 6X 100.6- 5X 101.5- 7X 101.0- 4X 103.4- 7X 100.5- 5X 608.3 - 34X KF

17  JANULIN Otto (2000)  Vilnius I 102.5- 6X 101.7- 5X 102.5- 4X 100.9- 3X 98.6- 6X 101.7- 5X 607.9 - 29X KF

31  BUKLERIS Nojus (2001)  Alytus II 102.5- 6X 100.6- 5X 96.6- 1X 100.0- 6X 101.3- 6X 100.5- 3X 601.5 - 27X KF

5  OSENCOVAS Mykolas (2002)  Vilnius I 99.6- 2X 97.5- 2X 100.4- 5X 102.8- 7X 99.4- 3X 98.3- 3X 598.0 - 22X 9

15  PRUNSKUS Evaldas (2002)  Biržai 101.6- 6X 98.3- 5X 98.8- 4X 97.2- 3X 100.5- 3X 99.8- 4X 596.2 - 25X 10

16  BAJORAS Kasparas (2003)  Biržai 99.8- 3X 100.6- 5X 99.3- 3X 96.5- 2X 100.5- 5X 99.1- 6X 595.8 - 24X 11

1  STRELČIŪNAS Mantvydas (2004)  Biržai 100.4- 6X 98.2- 3X 94.9- 2X 97.6- 3X 99.7- 4X 99.0- 4X 589.8 - 22X 12

19  VIPLENTAS Paulius (2003)  98.5- 3X 96.6- 2X 98.5- 2X 97.6- 2X 95.6- 3X 101.0- 6X 587.8 - 18X 13

10  ZELIANIUS Rokas (2001)  Alytus II 95.6- 2X 102.2- 4X 95.6- 1X 96.5- 1X 101.6- 7X 95.8- 4X 587.3 - 19X 14

6  PETRAUSKAS Majus (2006)  Kauno raj. 98.4- 2X 95.5- 3X 102.6- 7X 92.4- 2X 98.9- 4X 96.3- 2X 584.1 - 20X 15

12  GEGUŽIS Gabrielius (1997)  Kaunas II 99.8- 4X 96.4- 2X 96.6- 3X 96.6- 3X 95.8- 1X 98.6- 4X 583.8 - 17X 16

29  PUODŽIUKYNAS Audrius (1968)  Kaunas II 97.4- 2X 95.0- 2X 96.4 98.6- 4X 95.9- 2X 97.9- 2X 581.2 - 12X 17

14  ŽALKAUSKAS Teodoras (2003)  Kaunas I 97.6- 2X 95.7- 3X 93.1- 4X 95.7- 2X 99.9- 5X 94.8- 2X 576.8 - 18X 18

26  PINČIUK Dominik (2001)  Vilnius II 100.1- 6X 97.9- 4X 93.9- 2X 94.5- 3X 93.9- 1X 92.5- 1X 572.8 - 17X 19

7  ADŽGAUSKAS Edas (2002)  Alytus II 88.2- 1X 93.8- 2X 96.4- 2X 96.4- 3X 92.6- 2X 95.7- 3X 563.1 - 13X 20

21  KLIMOVAS Viktoras (1991)  Utena 92.2- 2X 87.7 88.3- 2X 100.1- 5X 93.5- 2X 93.8- 2X 555.6 - 13X 21

22  KUBLICKAS Dominykas (2003)  Rokiškis 88.5- 3X 95.3- 3X 93.2- 2X 90.3- 2X 91.5- 2X 94.5 553.3 - 12X 22

8  REMENČIUS Deimantas (2003)  91.9- 2X 89.6 92.6 94.0- 2X 89.5 94.1- 1X 551.7 - 5X 23

9  JACKŪNAS Alanas (2005)  Klaipėda 90.1 97.6- 3X 92.8- 2X 88.6 92.8- 3X 89.6 551.5 - 8X 24

25  JANKAUSKAS Ąžuolas (2004)  Rokiškis 94.9- 3X 86.0- 1X 92.1- 2X 90.5 95.3- 2X 91.3- 2X 550.1 - 10X 25

2  KALESNINKAS Airidas (2002)  Kaunas II 94.8- 1X 91.8- 3X 90.8- 1X 90.3- 2X 86.9- 1X 92.2- 2X 546.8 - 10X 26

24  MURALIS Pijus (2004)  Rokiškis 86.9- 2X 91.3 90.0- 3X 89.4- 2X 89.0- 2X 90.7- 2X 537.3 - 11X 27

23  MICĖ Jonas (2003)  90.6- 3X 86.0- 1X 85.5- 1X 90.0- 2X 87.5- 1X 88.2- 1X 527.8 - 9X 28

3  BURNEIKA Gintautas (1971)  Utena 69.4 72.2- 1X 77.3 79.2 85.8 93.6- 1X 477.5 - 2X 29

13  GRIGAS Ovidijus (1973)  Utena 79.1 73.7 76.0 76.2- 1X 84.3- 2X 84.0 473.3 - 3X 30

4  ŽILINSKAS Osvaldas (2003)  Alytaus raj. 77.0- 1X 71.0- 1X 74.4- 2X 68.8 77.3- 2X 80.6- 1X 449.1 - 7X 31


